
Roma dal medioevo al
rinascimento (1378-1484)
Read More
SKU: 5248
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Esch Arnoldeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 416. Brossura. Figure nel testo. Traduzione di Maria Paola Arena Samonà brossura
Perfetto (Mint) (5248)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-dal-medioevo-al-rinascimento-1378-1484-3/
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Villes et territoire pendant la
période napoléonienne: France
et Italie : actes du Colloque
organisé par l'École française de
Rome e l'Assessorato alla
cultura de la Ville de Rome avec
la participation de la Maison des
sciences de l'homme, Paris :
Rome, 3-4 et 5 mai 198
Read More
SKU: 5478
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
577 p. : ill. ; 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5478)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/villes-et-territoire-pendant-la-priode-napolonienne-france-et-italie-actes-du-colloque-organis-par-lcole-franaise-de-rome-e-lassessorato-alla-cultura-de-la/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Capi locali e colonialismo in
Eritrea. Biografie di un potere
subordinato (1937-1941)
Read More
SKU: 4908
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Dore Giannieditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 394. Brossura. Collana: Ex Africa, 1 brossura Perfetto (Mint) (4908)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/capi-locali-e-colonialismo-in-eritrea-biografie-di-un-potere-subordinato-1937-1941/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L' imposizione diretta nei
comuni dell'Italia centrale nel
XIII secolo : la Libra di Perugia
del 1285
Read More
SKU: 4518
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Grohmann Albertoeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romeanno-edizione: 1986

Product Description
VI, 355 p. ; 24 cm. brossura Perfetto (Mint) (4518)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/l-imposizione-diretta-nei-comuni-dellitalia-centrale-nel-xiii-secolo-la-libra-di-perugia-del-1285/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Gli italiani in Africa orientale.
Dall'Unità alla Marcia su Roma
Read More
SKU: 3578
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Angelo Del Bocaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 909. Legatura tutta tela e sovracoperta. Cartine nel testo. Collana Storia e società.
Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint) (3578)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/gli-italiani-in-africa-orientale-dallunit-alla-marcia-su-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Sofocle
Read More
SKU: 3216
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Di Benedetto Vincenzoeditore: La nuova
Italialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. VI, 264, brossura con acetato di protezione. Collezione: Il pensiero storico 77. 1.
edizione. Ottimo. brossura Ottimo (Fine) (3216)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sofocle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Vittorio Emanuele I (1759-1824)
Read More
SKU: 2101
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Arturo Segreeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1928

Product Description
In 16, pp. VI+322. Brossura. Tavole fuori testo. Collana storica sabauda brossura Buono (Good)
(2101)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vittorio-emanuele-i-1759-1824/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Fra Dolcino e gli Apostolici tra
eresia, rivolta e roghi. Centro
studi dolciniani
Read More
SKU: 875
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Corrado Mornese, Gustavo Buratti a cura di
editore: DeriveApprodiluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 295. Brossura con alette. Tavole fuori testo. Collana Vita activa, 3 brossura Buono
(Good) (875)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fra-dolcino-e-gli-apostolici-tra-eresia-rivolta-e-roghi-centro-studi-dolciniani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Tra storia e utopia. Studi sulla
storiografia e sul pensiero
politico antico.
Read More
SKU: 858
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Lucio Bertelli, Gian Franco Gianottieditore:
Edizioni dell'Orsoluogo-edizione: Alessandriaanno-
edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 478. Brossura brossura Buono (Good) (858)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tra-storia-e-utopia-studi-sulla-storiografia-e-sul-pensiero-politico-antico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Lucio Lombardo Radice. Da
Regina Coeli a Civitavecchia.
Lettere dal carcere (1939-1942).
Storia corale di una famiglia
antifascista. Aldo Natoli. Con la
collaborazione di Enzo Collotti
Read More
SKU: 2432
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Carlo Natoli a cura dieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. LVI+357. Brossura. Tavole fuori testo. La storia. Temi 72 brossura Buono (Good) (2432)

Catologo Libreria Viborada
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Storia della Corsica italiana
Read More
SKU: 2114
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Volpe Gioacchinoeditore: Istituto per gli studi
di politica internazionaleluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1939

Product Description
In 8, pp. 291, Brossura con sovracoperta, sovracoperta brunita con strappetti restaurati ai
margini, etichetta cartacea al dorso, altrimenti in buono stato. brossura Buono (Good) (2114)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-corsica-italiana/
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Storia di dieci anni 1899-1909
Read More
SKU: 2006
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Arturo Labriolaeditore: Il viandanteluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1910

Product Description
In 16, pp. 334. Brossura con acetato, timbro ed etichetta di Biblioteca. Volume dismesso.
Biblioteca del viandante brossura Buono (Good) (2006)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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